
00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: przetargi@chopin.edu.pl 
REGON: 000275702; NIP:  525-000-77-15 

 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
Warszawa, dnia 24 kwietnia 2018r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

 

1. Na podstawie art. 92 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Uniwersytet Muzyczny 

Fryderyka Chopina w Warszawie informuje, że w wyniku postępowania nr ZP-

5/03/2018/272/W/MSW prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

 

„Wykonanie robót malarskich w gmachu głównym Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina przy ul. Okólnik 2 w Warszawie” 

  

zostały złożone 2 oferty. Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 

 

     INSTAL-TERM 

 Krystian Nowicki 

 ul. Żeromskiego 39/26 

 96-500 Sochaczew 

  

Cena brutto Termin wykonania zamówienia 

107.010,00 PLN 5 tygodni 

 

 KAM-BUD 

 Kamil Witos 

 ul. G. Narutowicza 336 

 05-400 Otwock 

 

Cena brutto Termin wykonania zamówienia 

99.900,00 PLN 5 tygodni 

 

2. Otwarcia ofert dokonano w dniu 13 kwietnia 2018r. o godz. 11:30 

3. W dniu 19 kwietnia 2018 r. Zamawiający wezwał Wykonawców do uzupełnienia brakujących 

dokumentów, podając nieprzekraczalny termin na uzupełnienie do dnia 24 kwietnia 2018 r. do 

godz. 12:00. W wyznaczonym terminie tylko firma KAM- BUD uzupełniła dokumenty. 

4. W toku badania i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła że: 

Wykonawca INSTAL-TERM podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust 12 pkt. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu).  

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

5. W wyniku badania i oceny ofert w postępowaniu, w którym kryteriami oceny ofert była cena oraz 

termin wykonania zamówienia, po wykluczeniu Wykonawcy INSTAL-TERM, Komisja 

Przetargowa dokonała wyboru oferty firmy: 

KAM-BUD 

Kamil Witos 

ul. G. Narutowicza 336 

05-400 Otwock 
6. Przewidywany termin podpisania umowy: zgodnie z art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych                                                            

  
 

(-) Grzegorz Rynkiewicz 
/-/ podpis na oryginale                                                                                                                                                          

Kanclerz 
 
Treść niniejszego ogłoszenia przesyła się uczestnikom postępowania oraz zamieszcza na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego oraz na 
stronie internetowej: www.chopin.edu.pl  

http://www.chopin.edu.pl/
http://www.chopin.edu.pl/

